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Duke u bazuar në nenin 3 dhe 4 të Udhëzimit Administrativ për Këshillat 
Komunale për Siguri në Bashkësi  Nr.02/2012 MPB-03/2012 MAPL, Kuvendi i 
Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 12.12.2012, miratoi këtë: 
 

V E N D I M 
PËR THEMELIMIN E KËSHILLIT KOMUNAL PËR SIGURI NË BASHKËSI-

KKSB 
 
I. Me këtë vendim Kuvendi i Komunës së Gjilanit themelon Këshillin Komunal për 
Siguri në Bashkësi me këtë përbërje: 
 

1. Qemajl Mustafa, Kryetar  Komunës, 
2. ________Komandant i Stacionit policor, 
3. Përfaqësuesit legjitim të secilës bashkësi fetare, 
4. Përfaqësuesit e secilit komunitet, 
5. Kryesuesi I Komitetit për Komunitete,, 
6. Zyrtari për barazi gjinore, 
7. Drejtori I Drejtorisë për Arsim, 
8. Kryetari I Këshillit të prindërve të Arsimit të Komunës, 
9. Përfaqësuesi I FSK-së, 
10. Një përfaqësues I secilit Këshill Lokal për Siguri në Bashkësi, 
11. Kryesuesi I Ekipit Veprues për Siguri në Bashkësi, 
12. Përfaqësuesi I sektorit të Emergjencës Civile, 
13. Përfaqësuesi I Zyrës Komunale për Komunitete dhe Kthim, 
14. Një përfaqësues nga OJQ, mediat lokale, komuniteti i biznesit dhe një 

përfaqësues I komunitetit të personave me aftësi të kufizuar, 
 
II. Këshilli Komunal për Siguri në Bashkësi detyrat, përgjegjësit dhe funksionin do 
t’I kryej bazuar në Udhëzimin Administrativ Nr.27/2012 MPB-03/2012 MAPL për 
Këshillat Komunale për Siguri në Bashkësi. 
 
III. Për punën e tyre anëtarët e KKSB-së paguhen nga buxheti i Komunës në 
shumën ekuivalente të anëtarëve të Komitetit për Politikë dhe Financa. 
 
IV. Me hyrjen në fuqi të këtij vendimi shfuqizohen të gjitha aktet e miratuara nga 
KK-Gjilan për themelimin e KKSB-së. 
 
V. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Kryetari I Komunës, ndërsa për implementimin 
e tij kujdeset Kryesuesi I KK-Gjilan. 
 
01.Nr.16-135876      Kuvendi i komunës, 
Gjilan, më 12.12.12012     __________________  
          Izmi Zeka, Kryesues 
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